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Alkotesterio BACWAY F-40 LT su
elektrocheminiu jutikliu nuoma (para 13 Eur
su PVM)

1 diena
Minimalus alkotesterio nuomos laikotarpis
0,00 €
Jokio papildomo užstato už alkotesterio nuomą
iki 48 val.
Prietaiso pristatymas visoje Lietuvoje

Alkotesterio BACWAY F-40 LT su elektrocheminiu jutikliu
nuoma

Alkotesteris pristatytas 2016 metais, pagamintas pagal specialų užsakymą Lietuvos rinkai. Tikslus ir
stabilus alkotesteris. Sumontuotas ilgaamžis elektrocheminis jutiklis, todėl tinkamas darbdaviams.
Alkotesteris turi klaidų aptikimo ir savidiagnostikos funkcijas. Primena apie poreikį atlikti kalibravimą.
Naudojamos jutiklio temperatūros ir pučiamo oro fiksavimo technologijos, kad bandymus atliktumėte
visada teisingai. Paskutinių 10 bandymų atmintis.

Alkotesteris tinkamas asmeniniam naudojimui ir darbuotojų kontrolei.

Alkotesteris sukurtas galvojant net apie menkiausias smulkmenas. Naudojama klaidų aptikimo
technologija, kad išvengtumėte neteisingai atliktų bandymų. Pavyzdžiui: informuojama apie nepakankamą
oro slėgį, senkančią bateriją, netinkamą temperatūrą, poreikį atlikti kalibravimą ir kita. Pagamintas iš
smūgiams atsparaus, naujos kartos ABS plastiko, kuris yra tvirtas ir patrauklios išvaizdos.

Integruota temperatūros reguliavimo sistema neleidžia atlikti bandymo, jeigu viršijama darbinė



temperatūra.
Integruota oro srauto sistema užtikrina kad bandymas būtų paimtas giliai iš plaučių.

Rezultatai pateikiami iki 4,00 promilių ribos. Viršijus 0,20 ‰ ribą naudotojas informuojamas specialiu
garsiniu signalu ir šviesos perspėjimu. Sistema kiekvieną kartą prieš ir po bandymo patikrina jutiklio
būklę. Tokiu būdu, galite būti tikri, dėl prietaiso kokybiško veikimo. Alkotesteris informuoja apie poreikį
atlikti kalibravimą.

Pasyvus testas: atliekant tokį bandymą nėra būtinas antgaliukas. Šiam testui atlikti per 2-3 cm. atstumą
tikrinamas asmuo pučia iškvėptą orą. Jeigu prietaisas fiksuoja alkoholį parodymui patikslinti uždedate
antgaliuką. Tokiu būdu sutaupote išlaidas skirtas eksploatacijai.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutiklis: elektrocheminis platinos
Paklaida: ± 0,05 ‰ iki 1,00 ‰; ± 5% virš 1,00 ‰
Matavimo diapazonas: nuo 0,00 iki 4,00 promilių
Rezultatas rodomas: kas 0,01 promilės
Atliktų testų skaičiaus rodymas: yra
Atmintis: 10 paskutinių testų
Pūtimo srauto kontrolė: pūtimo stiprumo ir laiko kontrolė
Matavimas be antgalio: galimas
Pasiruošimo laikas: 15 sek.
Ekranas: 3 skaitmenų LCD
Darbinė temperatūra: nuo 0ºC iki +40 ºC
Apytikslis testų skaičius su nauju baterijų komplektu: apie 1000 bandymų
Rekomenduojama kalibruoti: kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių
Matmenys: 11,4 x 4,7 x 2,4 cm
Svoris: 85 g. (be baterijų)

Alkotesterių nuoma
Esant poreikiui, galime pasiūlyti ir kitų mūsų kataloge esančių alkotesterių nuomą -
stacionarius monetinius ar profesionalius alkotesterius. Galima alkotesterių nuoma
ilgesniam laikotarpiui derinant nuomos kainą individualiai. Dėl išsamesnės
informacijos susisiekite su mumis.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.



UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


